生涯教育認定 基礎－20

新臨技発 第 号

平成 30 年 6 月 4 日

施設連絡責任者 様

（一社）新潟県臨床検査技師会

会長  渡 邊 博 昭

臨床検査総合部門

部門長 山川栄一

臨床検査総合部門 管理運営研修会のご案内

 拝啓 貴職におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の検査研究部門活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、臨床検査総合部門では下記研修会を開催いたします。

つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加いただ

きますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 30 年 8 月 11 日（土祝） 14 時 00 分から 16 時 30 分

会 場：新潟テルサ 研修室１

内 容：

 講義Ⅰ 14：00～15：00

    「医療環境トピックスと臨床検査技師の価値向上に向けて（仮）」

     講師： シスメックス株式会社トータルソリューションズ課

 講義Ⅱ 15：15～16：15

    「2018年診療報酬改定にみる検査の役割変化（仮）」

    講師：松尾 久昭（シーメンスヘルスケア株式会社 MSC本部）

参加費：会員 500 円  非会員 1500 円

以上